
 

Uchwała Nr 111/591/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie destruktu z frezowania 

remontowanej nawierzchni mostu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

( tj. Dz.U. z 2016 poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej  

Woli destruktu z frezowania remontowanej nawierzchni mostu (w ilości ok. 100 ton) na rzece 

San w ciągu drogi powiatowej 1006R w miejscowości Radomyśl nad Sanem dla Urzędu Gminy 

Zaleszany.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  

 


